[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	25.12.2023 № 32

	21-ое собрание пятого созыва

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва Мирошниченко М.В.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва Мирошниченко Максима Валерьевича в связи с призывом на военную службу в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации (Справка из Военного комиссариата Томского района Томской области от 06.12.2023 № 1/98).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
 /документ подписан/          Г.В. Сазонова